PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES VISUAIS
MESTRADO EM ARTES VISUAIS

EDITAL Nº 13/2024
RESULTADO DA BANCA DE VERIFICAÇA O DO PROCESSO DE

SELEÇA O – TURMA 2025

RESULTADO DA BANCA DE VERIFICAÇÃO

A Comissã o de Seleçã o do Progrãmã de Po s-Grãduãçã o em Artes Visuãis (PPGAV) dã
Universidãde Estãduãl do Pãrãnã , Campus Curitibã I, tornã pu blico:

1. O resultãdo dã Bãncã de Verificãçã o (Bãncã de Heteroidentificãçã o) dos(ãs)
cãndidãtos(ãs) ãutodeclãrãdos(ãs) negros(ãs) – pretos(ãs) ou pãrdos(ãs) – optãntes ã
reservã de vãgãs, reãlizãdã em 10/09/2024, conforme segue:

CANDIDATO(A) RESULTADO
Emãnuelle de Morães Silvã Autodeclãrãçã o deferidã
Frãncely Helene Mãchãdo Limã Autodeclãrãçã o deferidã
Lãrissã de Souzã Fãgundes Leonãrdi Autodeclãrãçã o deferidã
Nicolle Crys Rãmos dã Fonsecã Autodeclãrãçã o deferidã

2. Publique-se nã pã ginã: ppgãv.unespãr.edu.br

Curitibã, 13 de setembro de 2024.

______________________________________

COORDENADOR – PPGAV/UNESPAR
Prof. Dr. Artur Freitãs

COMISSA O DE SELEÇA O – PPGAV/UNESPAR

Profã. Drã. Bernãdette Pãnek
Profã. Drã. Deborãh Bruel
Profã. Drã. Keilã Kern

Profã. Drã. Rosãne Kãminski

https://ppgav.unespar.edu.br/

		2024-09-13T10:17:25-0300